Votorum obligatio cessat, seu tollitur generatim loquendo quatuor præcipue modis, qui assignantur, vide *verb.* *Votum, art. 3, num. 1.*

Per extinctionem cessat, expirat, seu tollitur votorum obligatio in sex casibus, qui assignantur, *num. 2 ad 9.*

Irritatio voti quid sit et quomodo differat a dispensatione et commutatione, *num. 10, 11 et 12.*

Irritatio alia est directa, et alia indirecta, et utraque explicatur; et innuitur quid sit directe, vel indirecte vota irritata, *num. 13 et 14.*

Assignantur omnes illi, qui possunt sive directe, sive indirecte vota irritata, vel non; et quid requiratur ad licitam voti irrationem, *num. 15 ad 54.*

Arguitur auct. *num. 54 in not.*

Vota irritata quando, et quæ reviviscant, *n. 55, 56 et 57.*

Dispensatio voti quid sit, et quid ad ipsam requiratur, *num. 58 et 59.*

Præcipue, juste et rationabiles causæ dispensandi in votis sunt quatuor, et assignantur, *num. 60 ad 65.*

Ad dispensandum in votis tria præcipue attendenda sunt, quæ adducuntur, *num. 64.*

Quid si dispensatio data sit cum bona fide et postea inveniatur data sine sufficienti causa, aut si data cum causa dubia, deinde inveniatur data sine causa, *num. 63.*

Petens, vel dispensans scienter sine justa causa quomodo peccet, *num. 66.*

Justa interveniente causa an teneatur superior dispensare, *num. 67.*

Papa, episcopi, capitulum, sede vacante, legati seu nuntii apostolici, archiepiscopi, seu metropolitani, alique prælati tum sæculares, tum regulares, et confessarii regulares ordinum Mendicantium in quibus votis dispensare possint, *num. 68 ad 77.*

Assignantur vota summo pontifici reservata; et innuitur quomodo sit interpretanda eorum reservatio et quando censeantur reservata, vel non, *num. 78 ad 91.*

Ad *num. 87 auct. vide in not.*

Votum absolutum omnimodæ castitatis emittitur ab uno conjuge post consummatum matrimonium, absque alterius licentia, non est reservatum; secus si cum alterius conjugis consensu sit emissum, *n. 92 et 93.*

Votum servandi perpetuam virginitatem quando sit reservatum, vel non, *num. 94 et 95.*

Vovens continentiam, et postea culpabiliter contrahens matrimonium sine dispensatione a quo dispensari possit, *num. 96.*

Votum perpetuæ castitatis vel religionis ante contractum matrimonium, cui sit reservatum, et a quo dispensari possit, *num. 97 ad 105.*

Votum sacros ordines suscipiendi non est reservatum, *num. 104.*

Votum religionis ad hoc, ut sit reservatum, quid requiratur, *num. 105.*

Votum ingrediendæ religionis Sancti Joannis Hierosolymitani est reservatum, secus de aliis, *n. 106 et 107.*